Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  18-3

            от 23 августа 2018 г.
О плане мероприятий  и смете расходов

на подготовку и проведение торжественных
мероприятий,  посвященных  100-летию

Томской областной (губернской)

организации профсоюзов

______________________________________
Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить план мероприятий и смету расходов на подготовку и проведение торжественных мероприятий, посвященных 100-летию Томской областной (губернской) организации профсоюзов (приложения №№ 1,2,3).

Председатель ФПО ТО

П.З.Брекотнин

                      Приложение № 1

           к постановлению Президиума
                                                                                           ФПО ТО от 23.08.2018г. пр. № 18-3

П Л А Н

мероприятий по подготовке и проведению торжественных

мероприятий, посвященных 100-летию Томской областной

(губернской) организации профсоюзов

	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Проведение торжественного заседания Совета Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области»

	16.11.2018
	Члены Совета ФПО ТО, аппаратов ФПО ТО и членских организаций ФПО ТО

	2.
	Подготовка списка руководителей государственных исполнительных и законодательных органов власти, объединений работодателей Томской области, и г.Томска, ветеранов профсоюзного движения, приглашенных на торжественное заседание Совета ФПО ТО

	до 01.10.2018
	Отдел оргмассовой работы ФПО ТО

	3.
	Направление приглашений участникам торжественного заседания
	до 15.10.2018
	Отдел оргмассовой работы, общий отдел  ФПО ТО

	4.
	Подготовка раздаточного материала членам Совета ФПО ТО

	до 15.11.2018
	Общий отдел  ФПО ТО

	5.
	Регистрация членов Совета ФПО ТО
	16.11.2018
	Общий отдел  ФПО ТО

	6.
	Вручение юбилейных Благодарностей ФПО ТО членским организациям и их первичным профсоюзным организациям на торжественных заседаниях коллегиальных профсоюзных органов

	октябрь-

ноябрь 2018 г.
	Руководители ФПО ТО и членских организаций ФПО ТО

	7.
	Разработка:

- сценария проведения торжественного заседания Совета ФПО ТО и праздничного концерта;

- эскиза оформления сцены и паркетного  зала 2-го этажа Дома союзов;

- эскиза пригласительного билета

	до 01.11.2018

до 10.10.2018

до 10.10.2018
	Отдел оргмассовой работы ФПО ТО

	8.
	Распределение обязанностей между работниками аппаратов ФПО ТО и членских организаций ФПО ТО в день проведения торжественного заседания Совета ФПО ТО

	23.08.2018
	Отдел оргмассовой работы ФПО ТО

	9.
	Подготовка предложений членских организаций ФПО ТО по представлению к награждению Почетным знаком ФПО ТО «За заслуги перед профдвижением Томской области» и занесению в Книгу почета ФПО ТО в ознаменование 100-летия Томской областной (губернской) организации профсоюзов

	до 08.10.2018
	Руководители членских организаций ФПО ТО, отдел оргмассовой работы ФПО ТО

	10.
	Заказ фуршета и контроль за его исполнением
	до 19.10.2018

16.11.2018
	Общий отдел, финансовый  отдел ФПО ТО

Верно: